urbano, pertencentes ao Patrimônio de Município, que abaixo se especificam:  

I – Matrícula nº 44.774 - Área de terreno urbano de formato retangular, 
denominado lote "9-A" da quadra "04" da planta Jd. do Bosque II, sito no Bairro Campina 
da Barra, desta cidade com 164,50m² (cento e sessenta e quatro metros e cinquenta 
decímetros quadrados), conforme projeto 4.892 elaborado pela Prefeitura do Município de 
Araucária. Confrontando-se: pela frente em 7,00 metros com a Rua Primavera, distante 
19,50 metros da Rua dos Narcisos. Pelo lado direito em 23,50 metros, sendo 9,50 metros

[...]

esquerdo em 23,50 metros com o lote "08". Pelos fundos em 7,00 metros com o lote "10". 

II – Matrícula nº 44.775 - Área de terreno urbano de formato retangular, 
denominado lote "9-B", da quadra "04" da planta Jd. do Bosque II, sito no Bairro Campina 
da Barra, desta cidade com 185,25m² (cento e oitenta e cinco metros e vinte e cinco 
decímetros quadrados), conforme projeto 4.892 elaborado pela Prefeitura do Município de 
Araucária. Confrontando-se: pela frente em 9,50 metros com a Rua dos Narcisos. Pelo 
lado direito em 19,50 metros com o lote "9-C". Pelo lado esquerdo em 19,50 metros com a

[...]

Rua Primavera. Pelos fundos em 9,50 metros com o lote "9-A". 

III – Matrícula nº 44.776 - Área de terreno urbano de formato retangular, 
denominado lote "9-C", da quadra "04" da planta Jd. do Bosque II, sito no Bairro Campina 
da Barra, desta cidade com 136,50m² (cento e trinta e seis metros e cinquenta decímetros 
quadrados), distante a 9,50 metros com a Rua Primavera, conforme projeto 4.892 
elaborado pela Prefeitura do Município de Araucária. Confrontando-se: pela frente em 
7,00 metros com a Rua dos Narcisos. Pelo lado direito em 19,50 metros com o lote "9-D".

[...]

Pelo lado esquerdo em 19,50 metros com o lote "9-B". Pelos fundos em 7,00 metros com 
o lote "9-A". 

IV – Matrícula nº 44.777 - Área de terreno urbano de formato retangular, 
denominado lote "9-D", da quadra "04" da planta Jd. do Bosque II, sito no Bairro Campina 
da Barra, desta cidade com 136,50m² (cento e trinta e seis metros e cinquenta decímetros 
quadrados), distante a 16,50 metros da Rua Primavera, conforme projeto 4.892 elaborado 

pela Prefeitura do Município de Araucária. Confrontando-se: pela frente em 7,00 metros 
com a Rua dos Narcisos. Pelo lado direito em 19,50 metros com o lote "10".